Протокол № 274
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)
г. Москва

                 «01» декабря 2014 г.

Присутствовали:
1. Арапов Дмитрий Васильевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК»

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1.
О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
2.
О прекращении членства в НП СРО «ОПОТК» и о прекращении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По первому вопросу повестки дня:

Слушали:  О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
Докладчик: Онищенко А.А.

Постановили: В связи с поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	Номер ранее выданного свидетельства
	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «Желдоравтоматика» -  изменение перечня видов работ
	3128071530 /  1093128000910
	0954-2012-3128071530-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

1101-2014-3128071530-П-065

	2
	Закрытое акционерное общество «Премиум Инжиниринг» -  изменение перечня видов работ
	7728280243 /  1037728007118
	1091-2014-7728280243-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

1102-2014-7728280243-П-065

	3
	Акционерное общество «Совместное Предприятие «Энергосетьстрой» -  изменение организационно-правовой формы (прежнее наименование – ЗАО «Совместное Предприятие «Энергосетьстрой»)
	7725643883 /  10877746974160
	1056-2013-7725643883-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

1103-2014-7725643883-П-065

Начало действия новых свидетельств – с «02» декабря 2014г.

Ранее выданные свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня:

Слушали:  О прекращении членства в НП СРО «ОПОТК» и о прекращении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик: Онищенко А.А.

Постановили: Прекратить членство в НП СРО «ОПОТК» и о прекращении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства со дня поступления в НП СРО «ОПОТК» заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОПОТК»:

	№

п/п
	Наименование члена НП СРО «ОПОТК»
	ИНН / ОГРН
	Дата поступления в НП СРО «ОПОТК» заявления о добровольном выходе
	№ свидетельства о допуске, действие которого прекращается

	1.
	Закрытое акционерное общество «Кавказ-Транстелеком»
	6167048353 / 1026104141370
	26.11.2014 г.
	0902-2012-6167048353-П-065

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций
транспортного комплекса»                                _________________________        /Д.В. Арапов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций
транспортного комплекса»                              _________________________    /А.А. Онищенко/
PAGE
2